平成２４年７月吉日

公益社団法人愛知建築士会 豊橋支部

             会員各位

公益社団法人愛知建築士会 豊橋支部

   支部長       小野全子

   研修委員会 委員長 佐藤直子

省エネセミナー 断熱材の正しい施工と知識

～次世代省エネ基準に対応する～

拝啓 盛夏の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、省エネ需要が増す昨今、一般住宅においても、新築のみならず改修に断熱性能が

重視されています。せっかく高性能な断熱材を使用しても、施工法が間違っていると計画

通りの性能が発揮されないことがあります。今回は特に、コストパフォーマンスと性能に

優れ、防音効果もあるグラスウールについて重点を置き、次世代省エネ基準に対応した、

正しい施工法とチェックポイントを学びます。

ぜひ、ご参加賜わります様、お願い申し上げます。              敬具

日  時 平成 24 年 9 月 6 日（木）13：30～15：30（13：00 受付）

場  所 豊橋市民センター（カリオンビル）大会議室

     〒440-0897 豊橋市松葉町二丁目 63 番地

講  師 旭ファイバーグラス株式会社 営業本部 住宅営業部 中野氏

募集人員 90 名（定員になり次第締め切り）

参加費  500 円（資料代等）

申し込み先 （公社）愛知建築士会事務局

       ℡ 052-261-1451 Fax 052-261-0251

CPD 単位 2 単位（申請予定）

---------------------------------------（コピーしてお使いください）----------------------------------------------

省エネセミナー 断熱材の正しい施工と知識～次世代省エネ基準に対応する

参加者名 ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡先
〒                  Tel（   ）   -

                   Fax（   ）   -

会社名又は

所属先

いずれかに○を付けてください 会員（支部名：   ）  非会員  学生

番で受付しました。当日、参加券としてこの FAX をご持参ください。